様式第５号（第 16条関係）

  年  月  日

 下呂市長        様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

    年 月  日付け  第  号  により補助金等の交付決定を受けた補助事業等に

ついて、次のとおり下呂市補助金等交付規則第 16条の規定により請求します。

１ 事 業 名  下呂市中小企業等省エネ対策設備導入補助金

２ 請 求 額                 円

  ３ 振 込 先

口座名義人

フリガナ

氏  名

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）
店名 種別 口 座 番 号

銀  行

金  庫
農業協同組合
信用組合

本 店

支 店
支 所
出張所

１普通

２当座

ゆうちょ銀行

通帳記号 通 帳 番 号

１    ０        １

※番号は右づめで記入してください。

【記入例】

令和●●

交付決定通知書の右上の日にち

と番号を記載

Ａの額（変更等があった場合は C の額）

交付額確定通知書の日にち以降の日にちを記載

※ゆうちょ銀行の場合は末尾に「１」が必ず入ります

種別の記載漏れが多いので、必ず○をお願いします。